
Veranstalter: ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

Tage des Querfeldeinsports Grand Prix Ternitz um die Preise des ARBÖ

Ort: Ternitz

Datum: Samstag, 28. November 2015

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Jun., Frauen, Master
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

PECHHACKER Jürgen11. Master I 38:15Radsportunion St.PöltenAUT19701217  

Rd.2: 0:06:16,26 Rd.3: 0:06:20,15 Rd.4: 0:06:23,41 Rd.5: 0:06:29,94Rd.1: 0:06:11,52

Rd.6: 0:06:34,23

WIDHALM Thomas292. Master II 38:36mountainbiker.atAUT19650518 [+0:21]

Rd.2: 0:06:19,64 Rd.3: 0:06:33,77 Rd.4: 0:06:32,54 Rd.5: 0:06:30,17Rd.1: 0:06:11,84

Rd.6: 0:06:27,91

KREBS Peter23. Master I 38:42ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19670731 [+0:27]

Rd.2: 0:06:25,09 Rd.3: 0:06:32,04 Rd.4: 0:06:29,35 Rd.5: 0:06:29,13Rd.1: 0:06:15,34

Rd.6: 0:06:31,38

HEIGL Leopold34. Master I 39:43Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19660122 [+1:28]

Rd.2: 0:06:35,46 Rd.3: 0:06:37,76 Rd.4: 0:06:36,34 Rd.5: 0:06:39,39Rd.1: 0:06:29,50

Rd.6: 0:06:45,05

WASNER Andreas65. Master I 39:52ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+1:37]

Rd.2: 0:06:34,92 Rd.3: 0:06:37,36 Rd.4: 0:06:39,97 Rd.5: 0:06:48,20Rd.1: 0:06:31,44

Rd.6: 0:06:39,83

DEPPNER Peter316. Master I 39:58Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19710824 [+1:43]

Rd.2: 0:06:44,22 Rd.3: 0:06:48,14 Rd.4: 0:06:40,92 Rd.5: 0:06:39,22Rd.1: 0:06:32,66

Rd.6: 0:06:33,01

VLASAK David247. Junioren 40:38Kolarna TeamCZE19980712 [+2:23]

Rd.2: 0:06:44,22 Rd.3: 0:06:46,18 Rd.4: 0:06:54,22 Rd.5: 0:06:47,76Rd.1: 0:06:36,69

Rd.6: 0:06:48,95

BARTL Johann58. Master I 40:45ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19690712 [+2:30]

Rd.2: 0:06:47,47 Rd.3: 0:06:49,13 Rd.4: 0:06:49,81 Rd.5: 0:06:48,87Rd.1: 0:06:41,97

Rd.6: 0:06:47,43

HEIGL Nadja119. Elite Fraue 41:08Focus CX Team / SU Bikestore.cc TeAUT19960215 [+2:53]

Rd.2: 0:06:48,20 Rd.3: 0:06:59,79 Rd.4: 0:06:50,91 Rd.5: 0:06:49,69Rd.1: 0:06:45,60

Rd.6: 0:06:54,02

RETTEGI Richard710. Master I 41:13ARBÖ Wienenergie RöhslerAUT19740303 [+2:58]

Rd.2: 0:06:54,22 Rd.3: 0:06:51,18 Rd.4: 0:06:46,13 Rd.5: 0:06:54,09Rd.1: 0:06:52,29

Rd.6: 0:06:54,87

VOSKA Thomas911. Master I 41:29RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19680724 [+3:14]

Rd.2: 0:06:43,14 Rd.3: 0:06:50,68 Rd.4: 0:07:04,23 Rd.5: 0:06:59,16Rd.1: 0:06:47,43

Rd.6: 0:07:04,09

LANGEGGER Karl2712. Master II 41:46RC Grafenbach NÖ SüdAUT19630712 [+3:31]

Rd.2: 0:07:07,37 Rd.3: 0:07:00,65 Rd.4: 0:06:58,40 Rd.5: 0:06:55,35Rd.1: 0:06:47,06

Rd.6: 0:06:56,93

STEINER Georg2013. Master II 41:52RC steinerfernsehservice Arbö Askö AUT19650228 [+3:37]

Rd.2: 0:07:00,37 Rd.3: 0:06:58,46 Rd.4: 0:07:02,45 Rd.5: 0:06:59,64Rd.1: 0:06:51,04

Rd.6: 0:07:00,22

WASNER Leopold414. Master I 42:06ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [+3:51]

Rd.2: 0:07:02,69 Rd.3: 0:07:12,27 Rd.4: 0:06:59,28 Rd.5: 0:07:03,08Rd.1: 0:06:41,63

Rd.6: 0:07:07,58

HOFFMANN Tristan2315. Junioren 42:39NÖ RadUnionAUT19980208 [+4:24]

Rd.2: 0:06:53,15 Rd.3: 0:07:07,22 Rd.4: 0:07:08,75 Rd.5: 0:07:16,12Rd.1: 0:06:56,09

Rd.6: 0:07:18,06

MÖRTL Anton2516. Master I 43:00RC NeulengbachAUT19670114 [+4:45]

Rd.2: 0:06:57,49 Rd.3: 0:07:03,31 Rd.4: 0:07:18,21 Rd.5: 0:07:21,76Rd.1: 0:06:53,19

Rd.6: 0:07:26,52

ANZENGRUBER Herbert1317. Master II 43:37ARBÖ Radsport KieslAUT19620903 [+5:22]

Rd.2: 0:07:02,81 Rd.3: 0:07:15,67 Rd.4: 0:07:17,21 Rd.5: 0:07:20,55Rd.1: 0:07:12,16

Rd.6: 0:07:29,26

MICK Gerald2618. Master II 44:42KTM Donau Fritzi RacingAUT19621019 [+6:27]

Rd.2: 0:07:21,43 Rd.3: 0:07:27,21 Rd.4: 0:07:25,00 Rd.5: 0:07:26,89Rd.1: 0:07:34,81

Rd.6: 0:07:27,07
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RICHTER Paul2119. Master II 44:50FREE EAGLE Fun Racing TeamAUT19650812 [+6:35]

Rd.2: 0:07:18,57 Rd.3: 0:07:34,88 Rd.4: 0:07:33,29 Rd.5: 0:07:39,37Rd.1: 0:07:09,88

Rd.6: 0:07:34,47

POCK Barbara1220. Elite Fraue 45:10ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19820816 [+6:55]

Rd.2: 0:07:24,80 Rd.3: 0:07:41,17 Rd.4: 0:07:38,72 Rd.5: 0:07:37,64Rd.1: 0:07:12,02

Rd.6: 0:07:35,61

GOLUSZKA Peter2821. Master III 45:36ARBÖ Wienenergie RöhslerAUT19571128 [+7:21]

Rd.2: 0:07:36,87 Rd.3: 0:07:38,65 Rd.4: 0:07:31,52 Rd.5: 0:07:34,79Rd.1: 0:07:34,18

Rd.6: 0:07:40,00

PENDL Peter1522. Master I 47:07RC ARBÖ SK VoestAUT19730104 [+8:52]

Rd.2: 0:07:37,47 Rd.3: 0:07:38,65 Rd.4: 0:07:45,50 Rd.5: 0:07:45,01Rd.1: 0:07:25,33

Rd.6: 0:08:55,38

OBERLEITNER Manfred1023. Master III - 1 Runde(n)RC Kreuzer Bad VöslauAUT19591006  

Rd.2: 0:07:50,92 Rd.3: 0:07:55,19 Rd.4: 0:07:54,79 Rd.5: 0:07:52,61Rd.1: 0:07:38,59

STEINER Franz1624. Master III  "RAD UNION St. Johann Möbel AufschAUT19580328  

Rd.2: 0:07:56,36 Rd.3: 0:08:01,63 Rd.4: 0:08:02,73 Rd.5: 0:08:15,32Rd.1: 0:07:46,42

HOFFMANN Peter2225. Master III  "RC Schnecke OPTIK KLIKA ASVÖ WieAUT19580429  

Rd.2: 0:07:54,74 Rd.3: 0:07:59,62 Rd.4: 0:08:18,59 Rd.5: 0:08:27,22Rd.1: 0:07:42,64

SAILER Christian1726. Master III  "ARBÖ Kollar Cycling TeamAUT19601125  

Rd.2: 0:08:04,46 Rd.3: 0:08:07,91 Rd.4: 0:08:22,06 Rd.5: 0:08:51,87Rd.1: 0:07:58,15

MUCKENHUBER Martin1827. Master III  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19580625  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 27
Nicht am Start: 3

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 23,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

VLASAK David241. Junioren 40:38Kolarna TeamCZE19980712  

HOFFMANN Tristan232. Junioren 42:39NÖ RadUnionAUT19980208 [+2:01]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 2

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Frauen
Schnitt 23,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HEIGL Nadja111. Elite Fraue 41:08Focus CX Team / SU Bikestore.cc TeAUT19960215  

POCK Barbara122. Elite Fraue 45:10ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19820816 [+4:02]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 2

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Master
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

PECHHACKER Jürgen11. Master I 38:15Radsportunion St.PöltenAUT19701217  

WIDHALM Thomas292. Master II 38:36mountainbiker.atAUT19650518 [+0:21]

KREBS Peter23. Master I 38:42ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19670731 [+0:27]

HEIGL Leopold34. Master I 39:43Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19660122 [+1:28]

WASNER Andreas65. Master I 39:52ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+1:37]

DEPPNER Peter316. Master I 39:58Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19710824 [+1:43]

BARTL Johann57. Master I 40:45ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19690712 [+2:30]

RETTEGI Richard78. Master I 41:13ARBÖ Wienenergie RöhslerAUT19740303 [+2:58]

VOSKA Thomas99. Master I 41:29RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19680724 [+3:14]

LANGEGGER Karl2710. Master II 41:46RC Grafenbach NÖ SüdAUT19630712 [+3:31]
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STEINER Georg2011. Master II 41:52RC steinerfernsehservice Arbö Askö AUT19650228 [+3:37]

WASNER Leopold412. Master I 42:06ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [+3:51]

MÖRTL Anton2513. Master I 43:00RC NeulengbachAUT19670114 [+4:45]

ANZENGRUBER Herbert1314. Master II 43:37ARBÖ Radsport KieslAUT19620903 [+5:22]

MICK Gerald2615. Master II 44:42KTM Donau Fritzi RacingAUT19621019 [+6:27]

RICHTER Paul2116. Master II 44:50FREE EAGLE Fun Racing TeamAUT19650812 [+6:35]

GOLUSZKA Peter2817. Master III 45:36ARBÖ Wienenergie RöhslerAUT19571128 [+7:21]

PENDL Peter1518. Master I 47:07RC ARBÖ SK VoestAUT19730104 [+8:52]

OBERLEITNER Manfred1019. Master III - 1 Runde(n)RC Kreuzer Bad VöslauAUT19591006  

STEINER Franz1620. Master III  "RAD UNION St. Johann Möbel AufschAUT19580328  

HOFFMANN Peter2221. Master III  "RC Schnecke OPTIK KLIKA ASVÖ WieAUT19580429  

SAILER Christian1722. Master III  "ARBÖ Kollar Cycling TeamAUT19601125  

MUCKENHUBER Martin1823. Master III  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19580625  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 3

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: LM NÖ Junioren
Schnitt 22,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HOFFMANN Tristan231. Junioren 42:39NÖ RadUnionAUT19980208  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 1

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: LM NÖ Master
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

PECHHACKER Jürgen11. Master I 38:15Radsportunion St.PöltenAUT19701217  

BARTL Johann52. Master I 40:45ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19690712 [+2:30]

VOSKA Thomas93. Master I 41:29RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19680724 [+3:14]

LANGEGGER Karl274. Master II 41:46RC Grafenbach NÖ SüdAUT19630712 [+3:31]

MÖRTL Anton255. Master I 43:00RC NeulengbachAUT19670114 [+4:45]

OBERLEITNER Manfred106. Master III - 1 Runde(n)RC Kreuzer Bad VöslauAUT19591006  

SAILER Christian177. Master III  "ARBÖ Kollar Cycling TeamAUT19601125  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Distanz 10,8 km Ergebnisliste: U17, Mädchen U17
Schnitt 22,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

REITER Jakob611. U-17 28:20RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000512  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,8 km Ergebnisliste: U15, U13, Mädch.U14
Schnitt 20,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HOLLEGGER Thomas301. U-15 31:56ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20020505  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 1

Seite 3
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2015 by Wolfgang LindingerAusdruck: 28.11.2015 13:04



Seite 4
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2015 by Wolfgang LindingerAusdruck: 28.11.2015 13:04


